• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 153/2024: DESIGNAR O SR. JOÃO PAULO ALMEIDA BATISTA SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO .

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

10 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 90

Prefeitura Municipal de lpira
Estado da Bahia
CNP.14.042.659/00011 -15
Rod.  BA  052.  KM  86  -Centro  Adrr`inistrativo.
Ipira  -BA,  44600-COO

mE%'ifeife          poRTARIAN0  153,DEtoDEMA,ODE2024

0   PREFEITO   MUNICIPAL   DE   IPIRA,   ESTADO   DA   BAHIA,    no   uso   de   suas
atribuig6es  legais  e  com  base  nas  disposig6es  constantes  no  art.   92,   Ill,   da   Lei
Organica do Municipio de lpifa/BA e demajs legisla9ao atinente a materia:

Considerando  o  djsposto  no  Art.  67  da  Lei  n°  8.666  de  21   de  junho  de   1993  e
Art.117  da  Lei  n°  14.133,  de  01  de abril  de  2021,  que determina  acompanhamento e
a   fiscalizagao   da   execu?ao  dos   contratos,   por  representante  da  Administragao
especialmente designado,

RESOLVE:

Art.  1°  -  Designar o  Sr.  JOAO  PAULO  ALMEIDA BATISTA,  CPF:  014.307.905-04,
servidor ocupante do cargo de provimento em comissao,  matricula  N°  13454,  lotado
na    Secretarl.a    de    Administragao,    para    fiscalizar    a    execucao    dos    contratos
administrativos  oriundos  dos  servigos  de  publicagao  dos  atos  oficiais  do  municipio
(DOM).

Art.  2°  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  pub!icagao,  revogadas  as
disposig6es em contrario.

Gabinete do Prefeito do Munic{pio de lpira/BA,  em  10 de maio de 2024.

Prefeito Municipal

-:)

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-10T16:23:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document